ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов аукциона по реализации транспортных средств

1. Общие сведения о процедуре.

1.1 Организатор ООО «Газпром межрегионгаз Уфа»

1.2 Предмет LADA, 219010 LADA Granta (О369СК102)

1.3 Реестровый номер 02/2023/07

1.4
Начальная (минимальная) цена предмета

договора (лота)

191000 руб. с учетом НДС 20%

1.5 Дата и время проведения процедуры 14.08.2023 в 16-00

1.6 Место проведения процедуры г. Уфа, ул. Новосибирская 2 корп. 4

1.7
Количество заявок, поданных на

участие в закупочной процедуре
2

2. Общие сведения о предмете аукциона

   Марка, модель ТС  LADA, 219010 LADA Granta

   Гос.рег.знак О 369 СК 102

   Идентификационный номер (VIN) XTA219010D0163942

   Год выпуска ТС 2013

   Модель, № двигателя 11186, 5979076

   Кузов (кабина прицеп) № XTA219010D0163942

   Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ

   Цвет кузова (кабины) Белый

   Паспорт транспортного средства (ПТС) 63 НС 568612

   Свидетельство о регистрации ТС 99 03 454225

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

Извещение о проведении настоящей процедуры было размещено на сайте ООО «Газпром межрегионгаз Уфа» по

адресу в сети Интернет https://www.bashgaz.ru/.

По истечении срока подачи заявок подана одна заявка, допущенная к участию в аукционе:

Идентификационный номер

участника

Дата и время регистрации заявки Поданное ценовое предложение

Участник 1
03.08.2023 15:53 224 580,33

Участник 2
03.08.2023 23:14 223 019,20

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Признать процедуру состоявшейся;

2) Определить победителем Участника № 1, предложившим наиболее высокую цену договора: 224 580,33 руб.;

3) Заключить договор с Участником №1 на сумму 224 580,33 руб. с НДС.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии по подведению итогов 14.08.2023 года

https://www.bashgaz.ru/